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N& baz& (€ nenit 12 pika (1) té Rregullores mbi zgjedhjet ¢ studentéve t& Universitetit nr.
02/1188 & datés 28.09.2017, kryesuesi i Késhillit t&¢ Drejtues ne mbledhjen e mbajtur me
4..04.2019 merr kété

II.

1.

IV.

Vendimi t’1 dorézohet:

VENDIM

Mbi themelimin e Komisionit zgjedhor né pérbérje prej pesé anétaréve t& paraparé né
nenin 12 pika (2) e Rregullores mbi zgjedhjet e studentéve t& Universitetit.

Komisioni zgjedhor pérbéhet nga anétarét si né vijim:

1. Mr. Vaxhid Sadriu, sekretar i pérgjithshém i UKZ

2. Bekim Samadraxha, pérfagésues i MASHT — it

3. Adrian Bajrami, pérfagésues i OS “Rinia Studentore™

4. Fatmir Kastrati, pérfagésues i OS “Unioni i Studentéve Pro Europian™

NE pajtim me nenin 12 pika 5 t& Rregullores pér zgjedhijet e studentéve Komisioni
zgjodhi kryetarin dhe zévendés kryetarin e Komisionit:

1. Vaxhid Sadriu, sekretar i pérgjithshém i universitetit, kryetar dhe

2. Adrian Bajrami, pérfaqésues i OS “Rinia Studentore™ zévendés kryetar

3. Bekim Samadraxha, pérfagésues i MASHT anétar

4. Fatmir Kastrati, pérfagésues i OS “ Unioni i Studentéve Pro Europian” anétar,

Komisioni Zgjedhor mund & plotésohet edhe me njé anétar me rastin e certifikimit t&
organizatave studentore dhe numri i anétaréve té KQZ t& jeté 5 ( pesé), dhe ky do té jeté né
cilésiné e anétarit té KQZ-sé.

Arkivit t&¢ Universitetit dhe
Komisionit Qendror Zgjedhor KRYESUESI I KD
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